CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Le petit Trail a Léon (Soiron)

Version du: 29/05/2022 10:28:03 ou pour la distance de 20.5 km, 60 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 CHRISTOPHE MEMURLIN 483 1:26:21 14.24 4:12 Séniors 1
2 RAPHAEL VANKERKOM 1169 1:26:34 14.21 4:13 Vétérans 1 1
3 JULIEN PIRON 1157 1:27:21 14.08 4:15 Séniors 2
4 CHRISTOPHE SCHOLZEN 404 1:28:46 13.85 4:19 Séniors 3
5 ANTOINE WYAIME 1179 1:33:51 13.1 4:34 Séniors 4
6 PIERRE-YVES VROMEN 488 1:34:10 13.06 4:35 Séniors 5
7 SIMON PIRLET 147 1:34:49 12.97 4:37 Séniors 6
8 SAMUEL BOURS 1168 1:35:30 12.88 4:39 Séniors 7
9 SERGE DEVOS 1155 1:42:43 11.97 5:00 Vétérans 2 1
10 LUDOVIC DALLA CORTE 193 1:44:52 11.73 5:06 Séniors 8
11 THOMAS DEGEE 1175 1:44:53 11.73 5:06 Séniors 9
12 MARIO GOBATTO 39 1:45:31 11.66 5:08 Vétérans 1 2
13 GILL NELISSEN 1181 1:46:09 11.59 5:10 Séniors 10
14 YVES GILLET 1154 1:48:48 11.3 5:18 Vétérans 3 1
16 SEBASTIEN GERON 303 1:49:22 11.25 5:20 Séniors 11
17 MICHEL JEWASINSKI 1160 1:49:50 11.2 5:21 Vétérans 2 2
18 JEAN FRANCOIS MOESEN 153 1:50:34 11.12 5:23 Vétérans 1 3
19 GUY JOURDAN 503 1:50:34 11.12 5:23 Vétérans 1 4
20 DAVID BONBOIRE 374 1:53:06 10.87 5:31 Séniors 12
21 PASCAL ROOMANS 27 1:54:23 10.75 5:34 Vétérans 1 5
22 MARC PIRENNE 267 1:54:56 10.7 5:36 Vétérans 2 3
23 SAID EL-BALDI 115 1:55:47 10.62 5:38 Vétérans 1 6
24 PHILIPPE LUCASSEN 1161 1:56:21 10.57 5:40 Vétérans 2 4
25 PIERRE NYSSEN 378 1:56:43 10.54 5:41 Vétérans 2 5
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JEAN-FRANCOIS COLIN

DIDIER WIERTZ

LUCIEN LEMPERE

LOUIS GROULARD

MARTIN LERUTH

CHRISTIAN STEPHANY

STEVE DEGRANDE

ERWAN CIVINO

DOMINIQUE HEUSSCHEN

NICOLAS CORBUSIER

RONALD SMEETS

XAVIER MARCHAL

PATRICK KERF

RAPHAEL RENOTTE

GAETAN PETERKENNE

VINCENT BROUWIER

CHRISTIAN KEYSER

BERTRAND CAMUS

JEAN-BENOIT LEJEUNE

SERGE DUBLET

LAURENT DELHEZ

CEDRIC DAUPHIN

BERNARD TOUSSAINT

CHRISTIAN HEYNDELS

Cont act :

1165

1178

1172

1171

1170

1183

334

1166

359

117

1150

1156

400

1174

255

1159

1153

100

1163

231

1151

127

1164

1167

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:59:08

1:59:27

2:00:12

2:01:25

2:01:25

2:02:05

2:02:21

2:02:27

2:02:31

2:09:09

2:09:29

2:09:55

2:10:22

2:10:23

2:11:10

2:13:22

2:14:20

2:15:43

2:17:29

2:24:39

2:25:52

2:26:28

2:27:09

2:30:13

10.32

10.3

10.23

10.13

10.13

10.07

10.05

10.04

10.04

9.52

9.5

9.47

9.43

9.43

9.38

9.22

9.16

9.06

8.95

8.5

8.43

8.4

8.36

8.19

5:48

5:49

5:55

5:55

5:57

5:58

5:58

5:58

6:18

6:19

6:20

6:21

6:23

6:30

6:33

6:37

6:42

7:03

7:06

7:08

7:10

7:19

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

13

14

15

16

10
11
10
17

11

18

19

20
12

12

13

Page 2 of 2



